в ТР към Агенция по вписванията по партидата на дружеството е вписано 
увеличение на капитала въз основа на решение на едноличния собственик на капитала. 
Капиталът на дружеството е в размер на 3 000 000 лв. (три милиона) лева, от които 5 000 
(пет хиляди) лева - парична вноска и 2 995 000 (два милиона деветстотин деветдесет и пет 
хиляди) лева - непарична вноска.  

Едноличният собственик на капитала - „БИЛБОРД” АД прехвърля по номинал на 
„ДИГИТАЛ ПРИНТ” ЕООД напълно и безусловно вземането си в размер на 2 995 000 (два 
милиона деветстотин деветдесет и пет хиляди) лева, представляващо част от парично 
вземане, произтичащо от Договор за паричен заем, сключен между „БИЛБОРД” АД - 
заемодател и „ДИГИТАЛ ПРИНТ” ЕООД - заемател, което вземане представлява част от 
главница по Договора за паричен заем от 01.08.2008 г. по номинал в размер на 5 000 000 
(пет милиона) лева, а частта от вземането - предмет на апорта е в общ размер на 2 995 000 
(два милиона деветстотин деветдесет и пет хиляди) лева.  

Стойност: 2995000 лв.  

Номер на акт за назначаване на вещи лица: 20150312145317/13.03.2015 

Към  30.09.2025 г. БИЛБОРД АД е едноличен собственик на капитала на дружеството. 

3. Информация за резултатите от организационни промени в рамките на емитента, 
като преобразуване, апортни вноски от дружеството, даване под наем на имущество,